



Anexo da Ata de Registro de Preços - PE 985/2024 - Equipamentos de Informática/Projetores

ITEM	Empresa	Descrição	Grupo-classe	Código NUC	Unidade de Compra	Detalhamento	Marca	Modelo	Quantitativos por centro e reitoria											Qtd total	Preço Unitário	Preço Total
									REITORIA	FAED	CEAD	CEFID	CERES	CESFI	CCT	CEAVI	CAV	CESMO	CEO			
01	CEK INFORMÁTICA EIRELI ME - CNPJ: 00.949.640/0001-42	Projektor Multimídia Avançado	24 03	01277 7 019	unidade	449052.33	INFOCUS	IN1026	8	2	6	4	26	5	60	16	23	2	25	177	R\$ 4.015,00	R\$ 710.655,00
02	ART AUDIO, VIDEO, PROJECCOES & INFORMATICA LTDA - CNPJ: 10.786.518/0001-56	Tela para Projeção	24 07	03060 0 014	unidade	339030.29	NARDELI	NES 003		16	3	2	5	2	30		30	2	10	100	R\$ 2.028,00	R\$ 202.800,00
03	CEK INFORMÁTICA EIRELI ME - CNPJ: 00.949.640/0001-42	Tablet	13-01	11664-5-001	unidade	449052.35	SAMSUNG	GALAXY TAB S9	16	16	13	20	27	5	60	16	6	2	10	191	R\$ 4.508,46	R\$ 861.115,86
04	D&B INFORMATICA COMÉRCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - CNPJ: 29.767.790/0001-17	Leitor de Código de Barras 2D	13 04	08738 6 013	unidade	449052.35	Zebra DS2278	Zebra DS2278	20			4	8	5			2	2	5	46	R\$ 1.500,00	R\$ 69.000,00
05	STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI - CNPJ: 08.710871/0001-00	Kit de Estação de Gerenciamento de Indústria 4.0	13-01	00472 3 349	unidade	449052.35	HP 400 DM G9	HP 400 DM G9								30				30	R\$ 6.305,00	R\$ 189.150,00
06	NAVISYSTEM IMPORTAÇÃO LTDA - EPP - CNPJ: 08.395.059/0001-38	Scanner Planetário	13 01	00468 5 001	unidade	449052.35	Scansystem	SCAN23	1				1							2	R\$ 9.000,00	R\$ 18.000,00
																				Total		R\$ 2.050.720,86